АЛЕХОВЩИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(тридцатое (внеочередное) заседание  четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
от 09.06.2022года                                                                                      №135
Об утверждении Устава Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области в новой редакции
         В целях приведения в соответствие с федеральным и областным законодательством Устава  Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  совет депутатов Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  решил:
1.   Утвердить новую редакцию Устава Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области.

2. Поручить главе Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области Т.В. Мошниковой осуществить государственную регистрацию Устава Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области в новой редакции в Главном управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Санкт-Петербургу и Ленинградской области  в соответствии с действующим законодательством.

3. Устав Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области подлежит официальному опубликованию после его государственной регистрации и вступает в силу после его официального опубликования.
4. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Алеховщинского

сельского поселения

    Т.В.МОШНИКОВА